
Prisantydning: kr 2 490 000,‑

Aasmund V. gate 6
ØVREBYEN





Enebolig med sentral beliggenhet. Renovert  
innvendig i 2006‑2007.

OMRÅDE
ØVREBYEN

ADRESSE
Aasmund V. gate 6, 4517  
MANDAL

Prisantydning
kr 2 490 000,‑

Omkostninger: kr 79 750,‑
Totalpris: kr 2 569 750,‑
Formuesverdi: kr 485 448,‑
Kommunale avgifter: kr 8 887,‑ per år
Eiendomskatt: kr 4 076,‑

990 99 201
kai.osestad@sormegleren.no

Kai Andrè Osestad
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Mandal
Store Elvegate 35, 4502 Mandal
38 26 66 66
sormegleren.no

BRA‑i: 66 m²

BRA Total: 66 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1920
Soverom: 2
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 98 m² 



AASMUND V. GATE 6

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 160, bruksnummer 7 i Lindesnes kommune.

Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA totalt: 66 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 40 m² Entre, bad/​vask, stue/​kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 26 m² Loftsetasje: Entre, bad/​vask, stue/​kjøkken.
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
Deler av arealet på loft er ikke målbart pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med  
lav himlingshøyde) summert med eventuelt målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal)

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Trappehullet er medregnet arealet. 

Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som  
fremgår av rapporten. 
 
Tilstandsrapporten er utarbeidet av Kristian Torland den 17.09.2024, og er gyldig i 1 år etter  
befaringsdato10.09.2024. Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig.  
Det gjøres oppmerksom på at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på  
eiendommen er ikke vurdert. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
98 m²

Tomtebeskrivelse
Det foreligger ikke målebrev i kommunens arkiver. Eiendommen er ikke fysisk oppmålt, og har usikre  
grenser. Oppgitt areal er basert på skylddeling og matrikkelinfo. Skylddelinger kan være unøyaktige og er  



ikke koordinatfestet, tomtens arealet kan derfor avvike i større eller mindre grad. Selger opplyser at  
parkeringsarealet/​​uteområdet mellom husene disponeres av naboene , og dette må legges til grunn av ny  
eier. Tomten vil da utgjøre en mindre areal enn oppgitte 98 m2. Lindesnes kommune v/​​Håkon Heddeland  
opplyser om følgende: "Ref. telefonsamtale vedrørende grensebeskrivelse. Jeg har ikke klart å finne  
grensebeskrivelse som definerer grensen mellom eiendommene 160/​​7 og 160/​​8 (gnr/​​bnr.). Jeg har  
undersøkt kommunen sitt oppmålingsarkiv, grunnboken, digitalarkivet og statskonduktørens protokoll. De  
ytre grenselinjene er beskrevet av statskonduktøren i 1927 (se vedlagt). Eiendommen ble den gang benevnt
som Tvergaten 6 og 7». Eiendomsbenevnelsen har siden blitt endret til gnr/​​bnr. 160/​​7 og 160/​​8 uten at det  
er holdt skylddeling eller kartforretning over den interne delelinjen. Min oppfatning er derfor at det aldri har  
blitt avholdt noen form for grenseoppgang av statskonduktøren eller av kommunen over grensen mellom  
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